33 Fui t propterea prò ipsorutn parte Majestati nostrae 
bumiliter supplicatum quatenus pigvilegium et capitala
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praedicla concessione? ritus observanlias et consuetudi- 
nes, et omnia et singula in diclo privilegio contenta, et 
omnein ipsius seriem in omnibus et per omnia cocfìr- 
mare ratificare approbare , et quatenus opus est , licet 
per abusum vel non usum , aut alias ih ipsorum pos- 
sessionein non extitissent, aeque principaliter de novo 
concedere dignaremur. Nos itaque supplicationibus ipso
rum benigne inclinati, volentesque debitum, ut par est, 
sortiantur effectum, praesentium tenore ex certa nostra 
scienlia, motuque proprio deliberate et consulto, regia- 
que auctoritate nostra, et dominica poteslate jam dictis 
universitati et hominibus de Monte-Corbino praeinsertum 
privilegium et capitola et omnia et singula in eo conten
ta et declarata confirmamus ratificamus, etapprobamus 
et quatenus opus est nunc ilerum et de novo aeque prin
cipaliter concedimus,validamus, ratificamus,approbamus 
et confirmamus, ac aeque principaliter novae conces- 
sionis munimine roboramus et validamus: volentes et de- 
ccrnentes expresse de eadem scientia certa nostra, quod 
praesens nostra confirmatio et ralificatio , et ejus prin
cipaliter nova concessio sit , et esse debeat dictis uni
versitati et hominibus Montis-Corbini stabilis realis fru- 
cluosa valida et firma , nullumqne in judiciis aut ex
tra sentiat dubietatis objeclum , defectusque incommo- 
dum , aut noxa cujuslibet alterius detrimentum , sed in 
suo semper robore et firmitate persistat, et ut praemis- 
sa, illuni quemvolumus, sortiantur effectum illustr. Phi- 
lippo Asluriarum et Gerunnae principi filio primoge
nito et nepoti meo carissimo , ac post felices et lon- 
gevos dies nostros in omnibus regnfs et dominiis no
stri?, Deo propitio , immediato heredi et legilimo suc
cessori intentino apperientes nostrum sub paternae avi- 
taeque benediclionis obtentu dicimus illustribus quo
que spectabilibus magnificis et dilectis consiliariis no- 
stris dicli cilerioris ISiciliae regni viceregi , locumte- 
nenli, et capitaneo nostro generali, magno camerario 
prothonotario , magistro justitiario, eorumque locum- 
lenentibus sacro consilio sanctae Clarae praesidentibus 
et ralionalibus camerac nostrae summariae regenti et

8 ■
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judicibus magnae cnriae vicariae; scribae ralionum, 
thaesaurario generali , seu id officium regenli guber- 
naloribus, et audiloribus provinciarum , coeterisque 
demnm universis et singulis officialibus tribnnalibus, et 
subditis nostris majoribus et tninoribus qnocumque nomi
ne nnncupatis officio titulo auctoritate potestate praemi- 
nentia et jnrisdictione fungentibus, ad quos speclabit 
praesentibus et futuris dicirnns , et districte praeci- 
piendo mandamus , quatenus presentium seriem et le- 
norem inspectis illnm et illam eidem universilati et ho- 
minibus praedictae (errae Montis-Corbini teneant fìr- 
miter et observent, tenerique et observari inviolabili- 
ter faciant, atque mandent juxfa ipsarum seriem con- 
tinentiara et tenorem pleniores omni dubio et diffieul- 
tate cessantibus contrarium minimo tentatori, aut ten- 
tari permissuri ratione aliqua , sive causa. Quanto di- 
ctus illustrissimus ppinceps nobis morem gerere cupìt, 
coeterique vero praeter irae et indignationis nostrae 
incursum paenam ducatorum auri mille nostris infe- 
rendorum erariis cupiunt evitari. In cujus rei testimo- 
nium praesentem fieri juSsimus , nostro magno nego- 
tiorum Siciliae citerioris regni sigillo impendenti mu- 
nitum. Datum in Castro Novo civitatis nostrae Neapolis 
die x x i i  mensis martii anno a nalivitate Domini mille
simo quingentesimo trigesimo sexto, imperii nostri an
no decimo octavo , regnorum autem nostrorum v3 re
gni Castellae Legionis Granatae trigesimotertio, Na- 
varrae vigesimo secundo, Aragonum utriusque Siciliae 
Hierusalem et aliorura vigesinjo primo , regis vero 
omnium vigesimo primo. Vo el Rcy — Sacra Cae- 
sarea et catholica Majestas mandavit mihi Alpbonso 
Idiaqui — Ducatos duos tarenos duos Lubera taxalor 
— In privilegiorum decimo octavo.